РЕЗУЛТАТИ
ОД ПРВ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ МАШИНИ 2
	
	индекс
	Презиме и име
	Насока
	I парц. (бодови)
	

	1
	151
	Атанасовска Ивана
	ПТМЕ
	36
	

	2
	183
	Биба Анџела
	ПТМЕ
	28
	

	3
	122
	Бибер Филип
	ПТМЕ
	21
	

	4
	130
	Блажевска Елеонора
	ПТМЕ
	0
	

	5
	110
	Богоев Љупчо
	ПТМЕ
	22
	

	6
	133
	Богоевски Антонио
	ПТМЕ
	22
	

	7
	107
	Бојчевски Владимир
	ПТМЕ
	-
	

	8
	154
	Величковски Кристијан
	ПТМЕ
	25
	

	9
	136
	Велков Владимир
	ПТМЕ
	7
	

	10
	128
	Глигорова Тамара
	ПТМЕ
	11
	

	11
	169
	Денковска Тијана
	ПТМЕ
	11
	

	12
	140
	Диковска Ана
	ПТМЕ
	34
	

	13
	216
	Доневска Кристина
	ПТМЕ
	25
	

	14
	166
	Ѓорѓиевски Христијан
	ПТМЕ
	21
	

	15
	193
	Златаноска Душица
	ПТМЕ
	28
	

	16
	137
	Ивановска Елена
	ПТМЕ
	18
	

	17
	200
	Ивановски Гораст
	МТД
	11
	

	18
	158
	Ивановски Петар
	ПТМЕ
	17
	

	19
	187
	Илиевска Вера
	ПТМЕ
	21
	

	20
	223
	Илијевска Александра
	ПТМЕ
	-
	

	21
	138
	Илоска Ева
	ПТМЕ
	32
	

	22
	171
	Јанковиќ Соња
	ПТМЕ
	34
	

	23
	145
	Јовановска Симона
	ПТМЕ
	11
	

	24
	191
	Кавракова Тијана
	ПТМЕ
	16
	

	25
	188
	Каламадевски Игор
	МТД
	34
	

	26
	204
	Калиси Фатон
	ПТМЕ
	36
	

	27
	157
	Каркалашев Филип
	ПТМЕ
	25
	

	28
	120
	Кермичиев Дејан
	ПТМЕ
	36
	

	29
	109
	Којчева Сандра
	ПТМЕ
	31
	

	30
	115
	Костовски Јане
	ПТМЕ
	28
	

	31
	208
	Кочоски Даниел
	ПТМЕ
	16
	

	32
	153
	Лазаревска Симона
	ПТМЕ
	25
	

	33
	214
	Лазова Љубица
	ПТМЕ
	22
	

	34
	149
	Лешникоска Сара
	ПТМЕ
	36
	

	35
	123
	Маневска Мартина
	ПТМЕ
	11
	

	36
	146
	Матоска Симона
	ПТМЕ
	34
	

	37
	148
	Младеновска Марија
	ПТМЕ
	2
	

	38
	173
	Младеновска Сара
	ПТМЕ
	24
	

	39
	217
	Мустафа Ахмед
	ПТМЕ
	24
	

	40
	174
	Николова Елена
	ПТМЕ
	24
	

	41
	167
	Николова Ивана
	ПТМЕ
	25
	

	42
	206
	Николовски Александар
	МТД
	32
	

	43
	121
	Павлова Марија
	ПТМЕ
	36
	

	44
	119
	Панова Дафинка
	ПТМЕ
	26
	

	45
	118
	Паункова Стефанија
	ПТМЕ
	33
	

	46
	182
	Петковски Игор
	ПТМЕ
	28
	

	47
	152
	Петровска Надица
	ПТМЕ
	28
	

	48
	131
	Попчева Кристина
	ПТМЕ
	12
	

	49
	150
	Пренда Вера
	ПТМЕ
	17
	

	50
	205
	Ристовска Ана
	ПТМЕ
	9
	

	51
	142
	Рочевска Елена
	ПТМЕ
	24
	

	52
	127
	Силјановска Бисера
	ПТМЕ
	22
	

	53
	117
	Силјановска Сара
	ПТМЕ
	30
	

	54
	179
	Симјановска Ангела
	ПТМЕ
	25
	

	55
	132
	Спироска Габриела
	ПТМЕ
	24
	

	56
	198
	Станковска Марија
	МТД
	26
	

	57
	172
	Станкоски Кристијан
	МТД
	29
	

	58
	108
	Стиловска Наталија
	ПТМЕ
	11
	

	59
	177
	Стоилковска Адријана
	ПТМЕ
	12
	

	60
	195
	Стојковски Роберт
	ПТМЕ
	8
	

	61
	189
	Стојоска Ангела
	ПТМЕ
	9
	

	62
	226
	Тодоров Горан
	МТД
	25
	

	63
	116
	Томова Снежана
	ПТМЕ
	25
	

	64
	196
	Трајкова Елена
	ПТМЕ
	22
	

	65
	170
	Цветиќ Емил
	ПТМЕ
	14
	

	66
	114
	Цветкоски Дарко
	ПТМЕ
	2
	

	67
	164
	Цоцовска Јулија
	ПТМЕ
	31
	

	68
	129
	Шулевска Ангелина
	ПТМЕ
	30
	

	69
	225
	Краљевска Констанца
	
	1
	


Студентите кои имаат од 11 до 17 бода условно го положиле парцијалниот испит. На вториот парцијален испит треба да имаат минимално: за 11 – 25 бода; за 12 – 24 бода; за 13 – 23 бода; за 14 – 22 бода; за 15 – 21 бод; за 16 – 20 бода и за 17 – 19 бода.

Од предметниот наставник
